
Delegace z Küsnachtu darovala červenokostelecké městské policii služební auto - Náchodské.info

Napsal uživatel Tomáš Kábrt
Pondělí, 25 Březen 2013 00:00

  

Delegace ze švýcarského partnerského města Küsnacht v pátek předala Červenému Kostelci
policejní služební auto. Strážníci městské policie tak budou moci nově jezdit Volvem XC 70.

           {jathumbnail off}  

Delegace z partnerského města Küsnacht ve složení Arnold Reithaar, člen rady, Franco
Aeberhard, náčelník policie, a Daniela Würgler, vedoucí oddělení bezpečnosti, slavnostně
předala Volvo XC 70 červenokostelecké městské policii. Stalo se tak za přítomnosti
červenokosteleckého vedení pod městskou radnicí.

  

Volvo XC 70 je vyřazeným vozidlem küsnachtského policejního vozového parku z důvodu
koupě většího vozu. Je vyrobeno v roce 2007 a má najeto zhruba 100 tisíc km. "Polepy vozidla
a barva budou změněny tak, aby vyhovovaly předpisům vozidel městské policie," uvedl velitel
městské policie Michal Škoda.

  

Švýcarská delegace dále o společném víkendu navštívila na vlastní žádost Krkonoše, které si
moc pochvalovala, a její pozornosti neunikla ani kulturní zařízení Červeného Kostelce a výstava
vlastivědného spolku Toulání jarem, kterou si je možné prohlédnout až do 31. března ve
výstavní síni městského úřadu. "Delegáti na výstavě vydrželi opravdu dlouho a obdivovali naše
velikonoční zvyky, které jsou pro ně naprosto neznámé," podotkl tajemník úřadu Petr Fišer.
Další kulturní zážitek delegáty čekal v sobotu večer v Grafoklubu, kde se zúčastnili maškarního
bálu divadelníků, letos s tématem Blízká setkání třetího věku.

  

 Foto Tomáš Kábrt, zdroj www.cervenykostelec.cz

 1 / 2

http://www.cervenykostelec.cz/


Delegace z Küsnachtu darovala červenokostelecké městské policii služební auto - Náchodské.info

Napsal uživatel Tomáš Kábrt
Pondělí, 25 Březen 2013 00:00

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2499:delegace-z-kuesnachtu-darovala-cervenokostelecke-mestske-policii-sluzebni-auto&amp;catid=83:zahranici&amp;Itemid=460
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2499:delegace-z-kuesnachtu-darovala-cervenokostelecke-mestske-policii-sluzebni-auto&amp;catid=83:zahranici&amp;Itemid=460
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2499:delegace-z-kuesnachtu-darovala-cervenokostelecke-mestske-policii-sluzebni-auto&amp;catid=83:zahranici&amp;Itemid=460

